Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» марта  2011 года                                                                                                         №  40
	Об утверждении Уполномоченного органа предоставляющего услугу в виде формы денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области

               В соответствии с Решением Совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 14.12.2010  № 158 «Об утверждении порядка финансирования расходов, связанных с предоставлением жителям МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области формы денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с установленными законодательством Ленинградской области стандартами оплаты жилья и коммунальных услуг», на основании  решения Совета Депутатов МО Тосненский район Ленинградской области от 18.02.2011 № 78 «О ликвидации муниципального учреждения «Центр жилищно-коммунальных платежей» и в связи с заключением ООО «УК «Стандарт», обслуживающим на основании муниципальных контрактов от 18.09.2009 года №№28-31 жилищный фонд поселения договора от 01.03.2011 года № 15 на расчет платежей за жилищно-коммунальные услуги для населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить   Уполномоченный   орган, предоставляющий услуги по расчету и перечислению   (выплате,   вручению)   формы денежной компенсации   на   оплату   жилого   помещения   и коммунальных услуг, гражданам проживающим  в МО Тельмановское СП Тосненского   района   Ленинградской области -  муниципальное учреждение ООО «Расчетный центр», расположенное по адресу: г. Тосно, пр. Ленина, л.27.
     2. Признать утратившим силу постановление от 17.12.2010 года № 167 «Об утверждении Уполномоченного органа предоставляющего услугу в виде формы денежной компенсации на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области»
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО Тельмановское СП – www.telmanacity.ru
Глава МА МО Тельмановское СП                                               А.П. Крамарчук